
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI, ISTRUZIONE E CULTURA (TBCIC)
UOT - FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 23/04/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 349

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3989 del 27/04/2018

OGGETTO: RETTIFICA DELL'OGGETTO DEL DECRETO N. 3219 DEL 12/04/2018.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DELLA U.O.T.
 
PREMESSO che con  decreto n. 3219 del 12/04/2018 si è preso atto della cessazione 
dell’attività dell’Agenzia di Viaggi  denominata “Brulan Viaggi” di Squillace dal 23/03/2018;

dato atto che per mero errore materiale nell’oggetto del suddetto decreto la sede dell’Agenzia 
di Viaggi Brulan Viaggi risulta essere “Catanzaro” anziché Squillace; 

Ritenuto di dover procedere alla rettifica dell’ errore materiale riscontrato, fatto salvo per il resto 
di quanto disposto nel decreto n. 3219 del 12/04/2018;

VISTI:
la L.R. n.7/1996 e s.m.i.;
il DPGR 354/99 per come modificato dal DPGR 206/2000;
la L.R. n.47/2011, art. 4;
il D. Lgs n.118/2011 e s.m.i.;
la D.G.R. n. 541/2015 e ss.mm.ii. di approvazione della nuova struttura organizzativa della 
Giunta Regionale;
la L.R. n.43/2016 “Provvedimento generale recante norme di tipo ordinamentale e procedurale 
(collegato alla
manovra regionale per l’anno 2017):
la L.R. n.44/2016 “Legge di stabilità regionale 2017”;
la L.R. n.45/2016 “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2017-
2019”;
la D.G.R. n.554/2016 “Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 
finanziario della Regione
Calabria per gli anni 2017-2019 (artt. 11 e 39 c.10, D. Lgs n.118/2011);
la DGR n.6/2017 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale Reggente del 
Dipartimento “Turismo e
Beni Culturali, Istruzione e Cultura” alla D.ssa Sonia Tallarico;
il DPGR n.2/2017 di conferimento dell’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento 
“Turismo e Beni
Culturali, Istruzione e Cultura” alla D.ssa Sonia Tallarico;
la DGR n. 127/2017 con la quale è stato prorogato l’incarico di Dirigente Generale Reggente del 
Dipartimento
“Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura” alla D.ssa Sonia Tallarico;
La L.R. n. 8 del 5 aprile 2008;
La Legge n. 56 del 7 Aprile 2014;
La L. R. n. 14 del 22 giugno 2015;
 

DECRETA
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate per 
costituirne parte integrante e sostanziale di: 

1. prendere atto che per mero errore materiale nell’oggetto del decreto n.3219 del 
12/04/2018 la sede dell’Agenzia di Viaggio Brulan Viaggi risulta essere 
“Catanzaro” anziché Squillace;

2. rettificare l’errore materiale riscontrato nel suddetto decreto ad oggetto :” l.r.n. 8 
2008 presa atto cessazione attività dell'agenzia di viaggio denominata Brulan 
Viaggi di Catanzaro” e stabilire che l’ esatto oggetto del suddetto decreto è : “l. r. 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



n. 8 2008 presa atto cessazione attività dell'agenzia di viaggio denominata Brulan 
Viaggi di Squillace;

3. dare atto che il presente decreto non comporta alcun impegno di spesa; 

4. provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC, ai sensi 
della L.R. 6 aprile 2011, n.11, e sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai 
sensi del D.Lgs n.33 del 14 marzo 2013; 

                                               

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
TORCHIO CATERINA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
PERANI ANNA

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


